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خبر

دادستان فردیس خواستار
انحلال شورای شهر شد: 

کار نیکو کردن از پر کردن است
به جد اعتقاد دارم که وظیفه 
و  موقر  نقد  قلم  اصحاب 
مقتدرانه و حتی گاهی آشتی 
و  شهری  مسولین  ناپذیر 
کشوری است و این رویه را 
آموزه  از  برخواسته  حریتی 
های دینی خود که بر امر به 
معروف و نهی از منکر تاکید اکید دارد می دانم و پایمردی بر 
چنین راهی را ادامه راه مردانی می دانم که در سخن بزرگان 
قلمشان از دمای شهدا افضل است . اما این رویه نقادانه هرگز 
نباید اسباب این شود وقتی مسئولی با صلابت و مقتدر و بر 
مدار قانون به مسائل شهر رسیدگی می کند و جهادی و 
پرصلابت در عرصه می اید و سعی در مقابله با ناکارامدی ها 
دارد از تشویق و تشجیع به دور ماند و که این خود امریست 

به معروف و از وظایف اصحاب قلم .
سخن امروز درباب مردیست که در ردای دادستان عمومی 
انقلاب شهر فردیس و در جایگاه مدعی العموم » وقتی ناکار 
امدی نهادی را می بیند که به جای برداشتن باری از روی 
مشکلات شهری » خود به بار برای شهروندان تبدیل شده 
است » با اقتدار وارد می شود و برمدار قانون و مقتدرانه 
و بدون اینکه از ناملایمات و فشارها بترسد در خواست 
انحلال این شورای شهر را می دهد . شورایی شهری که 
به گفته خوده ایشان و به درستی »اختلافات عدیده در 
بین اعضای شورای شهر فردیس با لجاجت برخی از اعضا 
در ایجاد تفاهم و همدلی منجر به تعطیلی اداره شهری 

شهرستان شده است«
به واقع وقتی نهادی مردمی که قرار بود باری از مشکلات 
شهری بردارد خود می شود مشکلی در کنار مشکلات 
مردم وظیفه مسئولین است که بدون دیده ی اغماض با 
آن رفتاری قانونی و از سر اقتدار و صلابت داشته باشند و 
حسن جهانشاهلو دادستان خدوم شهرستان فردیس در 
اقدامی چنین و به نیت حل سریع و جهادی موضوع به 
این وادی ورود کرده است و آنی را کرده که از مسئولین 
مدیر  این  است  امید   . داریم  انتظار  شهری  و  کشوری 
جوان که چنین دلسوزانه و مقتدرانه و از سر مسئولیت 
طلبی سعی در حل فوری و مسئولانه مشکلات شهری 
دارد تشویق شود و چنین مردانی را بر سر دست بگیریم 
تا چنین مسئولانی بدانند در این راه که می روند تنها 
نیستند و چشمها و قلمهای بسیاری هستند که بر اقتدار و 
توانمندی و قانون مداری و دلسوزی آنها صحه می گذارند 
و اعتقاد راسخ دارم برای اینکه فردای میهن بهتر از امروزش 

باشد نیاز به مهر بیشتر به جنین راسخونی داریم .

سرمقاله

نماینده عالی دولت در استان البرز با 
اشاره به تاکیدات و ماموریت محوله 
بر  مبنی  جمهور  رییس  سوی  از 
تسریع در بهره برداری از پروژه های 
بزرگ راه البرز، عنوان کرد: با توجه به 
راهبردهای تعیین شده از وزارت راه 
و شهرسازی انتظار همراهی بیشتر در 
جهت پاسخگویی به مطالبات مردم را 

داریم.
به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از 
البرز، دکتر  استانداری  اطلاع  پایگاه 
ادامه  از  بازدید  حاشیه  در  شهبازی 
بزرگراه همت و کمربندشمالی کرج 
در  جمع خبرنگاران به دستور رییس 
جمهوری در راستای ضرورت تسریع 
در بهره برداری از پروژه های بزرگ 
افزود:  و  کرد  اشاره  البرز  راهسازی 
از  برداری  بهره  مسیر  تسهیل  برای 
جلب  درصدد  البرز،  راه  های  پروژه 
وی  هستیم.  ملی  حمایت  و  نگاه 
ادامه داد: دعوت از معاون وزیر راه و 
شهرسازی برای بازدید از پروژه های 
راهسازی استان با هدف اتخاذ تدابیر 
ویژه ای برای بهره برداری از پروژه ها 

است.
که  زمانی  تا  گفت:  شهبازی  دکتر 
بهره  به  کرج  شمالی  کمربند  پروژه 
پروژه  از  کرج  مردم  نرسد،  برداری 
همت بهره مند نمی شوند. وی افزود: 
پروژه کمربند شمالی کرج بسیار حائز 
اهمیت است از این رو معاون وزیر راه 
و شهرسازی طی بازدید صورت گرفته، 
همراهی و مشارکت دولت را در این 

راستا اعلام کرد.
استاندار البرز اضافه کرد: بر این اساس 
با  شهرسازی  و  راه  وزارت  شد  مقرر 
همراهی سازمان برنامه و بودجه در 
کرج  کمربندشمالی  بزرگ  ابنیه   ۲

مشارکت داشته باشد.
در  ملی  های  پروژه  به  اشاره  با  وی 
حوزه راه های البرز، گفت: پیش بینی 
پروژه آبیک - چرمشهر ، آزادراه همت 
و راه هشتگرد - طالقان حاکی از نیاز 

البرز به توسعه راه ها است.
استاندار البرز افزود: معاون وزیر راه و 

شهرسازی نگاه ویژه این وزارتخانه را به 
راه های البرز اعلام کرده و در راستای 
تسریع در بهره برداری پروژه های مهم 

البرز همراهی لازم را خواهند داشت.
تاکیدات و ماموریت  به  اشاره  با  وی 
محوله از سوی رییس جمهور مبنی 
بر تسریع در بهره برداری از پروژه های 
بزرگ راه البرز، عنوان کرد: با توجه به 
راهبردهای تعیین شده از وزارت راه 
و شهرسازی انتظار همراهی بیشتر در 
جهت پاسخگویی به مطالبات مردم را 

داریم.
متمم  قرارداد  گفت:  شهبازی  دکتر 
پیمانکار  و  شهرسازی  و  راه  وزارت 
پروژه ادامه همت نیز منعقد شده و 

تکمیل آن تسریع می شود.

پیشرفت پروژه هشتگرد طالقان 
به 8۶ درصد رسید

گفت:  شهرسازی  و  راه  وزیر  معاون 
میزان پیشرفت فیزیکی جاده هشتگرد 

- طالقان به ۸۶ درصد رسیده است.
خیرالله خادمی روز گذشته در حاشیه 
بازدید از پروژه راه هشتگرد - طالقان 
افزود: این پروژه در یک مسیر سخت 
کوهستانی قرار دارد و در ۲ سال اخیر 

ساخت آن روند خوبی داشته است.
وی ادامه داد: طول این پروژه نزدیک 
یک  حدود  و  است  کیلومتر   4۲ به 
تونل  احداث  و  حفاری  نیز  کیلومتر 

دارد.
سفر  با   95 سال  از  گفت:  خادمی 
رئیس جمهور به البرز ردیف اعتباری 
از بودجه ملی برای این پروژه پیش 
حدود  مدت  این  طی  و  شده  بینی 
تخصیص  اعتبار  ریال  میلیارد   ۶00

یافته است.
معاون وزیر راه و شهرسازی اضافه کرد: 
در تلاش هستیم تا از طریق کنارگذر 
بدون حفر تونل این مسیر را تا تابستان 

سال آینده زیر بار ترافیک ببریم.
نیز  تونل  حفاری  کار  گفت:  وی 
حدود  تاکنون  و  شده  آغاز  همزمان 
14 درصد پیشرفت فیزیکی داشته که 
انتظار می رود ظرف 1۸ ماه آینده به 

اتمام برسد.
خادمی افزود: حدود ۸00میلیارد ریال 
اعتبار نیز برای پایان این راه نیاز است 
که برنامه ریزی لازم برای تامین آن 

صورت گرفته است.

پیگیری و تلاش های استاندار 
البرز، عامل سرعت بخشی در 

توسعه راه های استان است
معاون وزیر راه و شهرسازی به تاکید 
مشکلات  رفع  برای  جمهور  رئیس 
ترافیکی در استان البرز اشاره کرد و 
گفت: برنامه ریزی هایی انجام شده 
به  با توجه  انتظار می رود  است که 
کنونی  استاندار  پشتکار  و  ها  تلاش 
البرز در استان بتوانیم در پروژه های 
یک  و  داشته  تسریع  استان  این  راه 
تحول و رونق جدیدی در پروژه ها را 

شاهد باشیم.
روز  ظهر  از  پیش  خادمی  خیرالله 
پروژه  از  بازدید  جریان  در  گذشته 
بزرگراه شمالی اظهار کرد: خوشبختانه 
پروژه های بسیار بزرگ راهی که در 
حال انجام است نقشی متحول کننده 

برای البرز خواهد داشت.
گفت:  شهرسازی  و  راه  وزیر  معاون 
آزادراه کنارگذرهای جنوبی تهران و 
البرز به طول 1۶0 کیلومتر در راه اجرا 
است که یک کریدور بزرگ آزادراهی 
و گلوگاه ورودی برای کمک به گاهش 
ترافیک  و  البرز  استان  ترافیکی  بار 
پایتخت است و به چرمشهر و ابیک 

وصل می شود.

وی بیان کرد: ادامه آزادراه همت نیز 
به عنوان یک حلقه اتصالی بین کرج 
و تهران در حال اجرا است، درکنار آن 
اجرای کنارگذر شمالی کرج نیز توسط 
شهرداری این کلانشهر در حال اجرا 

است.
خادمی گفت: پروژه بزرگراه شمالی به 
عنوان مکمل پروژه آزادراه همت می 
تواند ترافیک را از شمال شهر کرج به 
سنت محورهای غربی کرج انتقال داده 
و گلوگاه های ترافیکی موجود در این 

نقاط را مرتفع سازد.
وی اشاره کرد: پیشرفت فیزیکی پروژه 
بزرگراه شمالی کرج بسیار خوب است 
و امیدواریم در وزارت راه و شهرسازی 
بتوانیم به گونه ای برنامه ریزی کنیم 
که به این پروژه مهم و تسریع عملیات 

اجرایی آن کمک شود.
افزود:  شهرسازی  و  راه  وزیر  معاون 
قطعه انتهایی آزاد راه تهران- شمال 
نیز در استان البرز است که پروژه ای 
مهم برای کشور است که در حال اجرا 

است.
وی توضیح داد: پروژه های راه بزرگ 
و مهمی در البرز در حال اجرا است 
و عملیات اجرایی عمده ین پروژه ها 
در حال اتمام است که امید است با 
برنامه ریزی های انجام شده بتوانیم 
طی سال های 9۸ و 99 این پروژه ها 

را به بهره برداری برسانیم.
خادمی در پایان گفت: امید است با 
این پروژه های مهم راه سازی تحول 

مهمی در البرز  را شاهد باشیم.

پیشرفت پروژه هشتگرد -  طالقان به 8۶ درصد رسید

شهبازی: در مسیر راهبردهای 
دولت برای تسهیل در تردد 

مردم گام برمی داریم
مهرداد تیموری

شهری  سبز  فضای  و  منظر  سیما،  سازمان  رییس 
شهرداری کرج گفت: با برنامه ریزی های صورت گرفته 
اولین پارک ملی کرج با نام ایران کوچک تابستان سال 

آینده به بهره برداری می رسد.
از روابط عمومی  نقل  به  به گزارش »دنیای هوادار« 
سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری شهرداری 
کرج ؛پیمان بضاعتی پور در گفت وگو با پایگاه خبری 
مدیریت شهری کرج، اظهار کرد: عملیات ساخت اولین 
پارک ملی کرج با نام ایران کوچک از دو سال گذشته 

آغاز شده و پیش بینی می شود با تخصیص به موقع 
اعتبار و تجهیزات، این پارک تابستان سال آینده به بهره 

برداری برسد. 
منطقه  در  ایران کوچک  ملی  پارک  داد:   ادامه  وی 
جهانشهر به عنوان  یکی از مناطق مناسب برای توسعه 
فضای سبز شهری در حال ساخت است. وی در بخش 
دیگری از صحبت های خود با اشاره به تعداد پارک های 
کرج  افزود: در حال حاضر ۲73 پارک و بوستان در 
کرج وجود دارد که ۲0 مورد از آنها پارک بزرگ و مابقی 

پارک های محله ای هستند. وی ادامه داد: طبق بررسی 
های انجام شده مناطق ۸،1 و 4 شهر از لحاظ سرانه 
فضای سبز جزء مناطق برخوردار و مناطق 9،7 و ۲ نیز 
جزء مناطق کم برخوردار شهری هستند. بضاعتی پور با 
اشاره به دلیل عدم تناسب در توزیع فضای سبز شهری 
گفت: در مناطق برخوردار شهر از قدیم شاهد وجود 
باغات متراکم با درختان انبوه بوده ایم ولی بافت مناطق 
کم برخوردار اغلب مسکونی است و فضای کمی برای 

توسعه فضای سبز دارد.

پیمان بضاعتی پور:

کرج صاحب پارک ملی می شود
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دیدار  اولین  تکلیف  شدن  مشخص  با 
گروه چهارم در روز گذشته، جنگ اصلی 
صدرنشینی تا حد زیادی به نتیجه دیدار 
امروز عراق مقابل ویتنام وابسته است. اگر 
عراق می خواهد شمشیر را برای ما از رو 
ببندد، باید ویتنام را شکست دهد و برای 
این کار شاید در ظاهر کار آسانی نداشته 
باشد، اما باطن ماجرا تیمی است که اخیرا 
پایه کسب  های  رده  در  زیادی  افتخارات 

کرده است. 
طعم  و  آمریکا  از  خورده  زخم  کشور  دو 
تلخ جنگ چشیده، نباید خیلی با یکدیگر 
مشکلی داشته باشند. اما چیزی که هست، 
قطعا این دو تیم فردا به خون یکدیگر تشنه 
خواهند بود ! چرا که دوم و سوم شدن در 
در  خوبی  چنان  آن  سرنوشت  گروه،  این 
انتظارش نیست و قطعا هر تیمی در گروه 
برای  ما،  کشور  خود  جمله  من  چهارم 
صدرنشینی خواهد جنگید. رو این حساب، 
هر دو تیم اگر می خواهند اندک شانسی 
یا حداقل دومی داشته  برای صدرنشینی 
دیدار  این  در  پیروزی  به  محکوم  باشند، 
مرگ و زندگی هستند. دیداری که یک سر 

آن قهرمان سابق همین تورنمنت و سر دیگر 
آن نایب قهرمان جوانان آسیا.

است.  معروف  زیادی  چیزهای  به  ویتنام 
به سیگار کشیدن یا به موتورسواری . آن 
ها به دریاها و رودخانه ها و معابد بودا و 
شهر های شلوغششان معروف اند. پایتخت 
ویتنام هانوی بوده و حدودا 97 میلیون نفر 
جمعیت دارد. اما به تنها چیزی که شاید 
معروف نباشند، فوتبال است. فوتبال ویتنام 
هیچ گاه سر زبان ها نبوده و حتی قبل از 
ویتنام جنوبی و  اتحاد  و  آمریکا  با  جنگ 
شمالی نیز، افتخارات چندانی چه در آسیا و 
چه در جهان کسب نکرده بوند که بخواهیم 

همه چیز را سر آمریکا خورد کنیم.
اما ویتنام اخیرا روی فوتبال پایه سرمایه 
گذاری کرده است و نتایج قابل قبولی هم 
در این راستا گرفته است. نسلی از فوتبال 
ویتنام در مسابقات زیر 19 سال آسیا در 
سال ۲01۶ چهارم شد و همان نسل، در 
مسابقات زیر ۲3 سال در سال ۲01۸ نایب 
قهرمان آسیا شدند. ویتنام در بازی های 
و  تابستان چهارم شد  همین  در  آسیایی 
شاید درخشش آن ها در جام ملت های 

به نسل طلایی فوتبال  را  این نسل  آسیا 
ویتنام تبدیل کند. نسلی که راه موفقیت را 
از سنین کم یاد گرفته اند. آن ها همین چند 
سال پیش بود که تیم جوانان ما را با چهار 
گل در هم کوبیدند. اتفاقی که تا مدت ها 
سوژه خوبی برای تمسخر فوتبالیست های 
پایه ما بود اما واقعیت این است که ویتنام 
روی فوتبال حسابی کار کرده است و همان 
قهرمانی  نایب  روزگاری  که  ای  پایه  تیم 
آسیا را چشیده بود، امروز تیم بزرگسالان 
را تشکیل داده است و قطعا برای تماشا پای 

در امارات نگذاشته اند.
در سوی دیگر میدان، عراقی حضور دارد 
داعش خلاص شده  از شر  تازگی  به  که 
سال  پس  را  آرامش  طعم  کمی  و  است 
ها تجربه می کند. تیمی که روزگاری در 
بحبوبه جنگ توانسته بود عنوان قهرمانی 
جام ملت های آسیا را از آن خود کند و در 
دوره گذشته و زمانی که داعش کشورشان 
را می بلعید توانست به مقام چهارم برسد. 
را  آرامی  روزگار  که  هایی  سال  بقیه  در 
سپری می کردند اما به توفیقی بالاتر از 
حذف در مرحله یک چهارم نهایی دست 

مسابقات  از  دوره  این  در  باید  و  نیافتند 
که به آرامش نسبی رسیده اند نیز سنت 
گذشته شان را از بین می برند و یا برای 
به  عراق  رسیدن  و  شان  دوباره  موفقیت 
جمع چهار تیم، منتظر جنگ تازه ای در 

این کشور باشیم !

جدال این دو تیم در ورزشگاه »زاید اسپورت 
سیتی«، دیداری که بازی فینال و یک بازی 
یک چهارم نهایی نیز در آن برگزار خواهد 
شد اما احتمالا عراق و ویتنام، برای آخرین 
بار بازی در این استادیوم فوق العاده را تجربه 

خواهند کرد.

ویتنام - عراق

پیکار زخم های مشترک !
17:00

تواند  می  کره شمالی،  و  عربستان  جدال 
زیادی  خاطرات  یادآور  ها  پیرمرد  برای 
باشد. دو تیمی که در قرن گذشته میلادی، 
جزو قطب های فوتبال آسیا محسوب می 
شدند و حالا اما چند سالیست که در عرصه 

ملی از تب و تاب افتاده اند و دیگر در حد و 
اندازه های گذشته های نه چندان دور خود 
ظاهر نمی شوند. دیدار افتتاحیه گروه پنجم 
رقابت ها، با دیدار دو کشوری آغاز خواهد 
شد که روزگاری آسیا را با غول کشی آن 

ها در جهان به جا می آوردند.
آسیا  غرب  در  کشور  بزرگترین  عربستان 
است. این کشور که بخش عمده شبه جزیره 
شمال  از  گرفته است  دربر  را  عربستان 
امارات  با  از غرب  و کویت  اردن  عراق،  با 
متحده عربی، قطر و خلیج فارس از جنوب 
خاوری با عمان از سوی جنوب با یمن و 
اما  است.  هم مرز  سرخ  دریای  با  شرق  از 
به  که  است  سال  حدودا ۲3  بزرگی  این 
کارش نیامده و در قهرمانی جام ملت های 
آسیا آن ها را ناکام گذاشته است. این تیم 
برای دهمین بار حضور در جام ملت ها را 
تجربه می کند. در 9 دوره اخیر توانسته سه 
عنوان قهرمانی به دست بیاورد. آن ها در 
بام  بر   199۶ و  سال های 19۸4، 19۸۸ 
آسیا قرار گرفتند.همه نگاه ها در این دوره 
در  بتوانند  تا  است  موالید  و  سهلاوی  به 

امارات بدرخشند.
این  اما،  عربستان  مورد  در  جالب  نکته 
است که آخرین قهرمانی آن ها در آسیا، 
دقیقا به دوره ای باز می گردد که امارات 
دوباره  برگزاری  و  بود  ها  رقابت  میزبان 
این تورنمنت در این کشور، هم خاطرات 

و  تداعی می کند  ها  آن  برای  را  خوشی 
هم اینکه اگر خرافاتی باشید، حتما آن ها 
را جزو شانس های اصلی قهرمانی در این 
دوره به حساب می آورید و احتمالا خواهید 
گفت که طلسم و چندین ساله آن ها، با 

خاک امارات دوباره نابود خواهد شد.
علاوه بر این اما، عربستان یکی از پیچیده 
ترین تیم های آسیا است. برای این تیم 
ادوار  تمام  در  و  ندارد  وجود  وسطی  حد 
دور  در  یا  نبوده  هم  کم  که  حضورشان 
گروهی حذف شدند و یا فینالیست شده 
اند و این کاملا نکته جالب توجهی است. 
عرب ها اگر بتوانند از گروهشان به سلامت 
عبور کنند، قطعا تیم دردسر سازی برای هر 

تیمی می توانند باشند.
اما در اولین گام، آن ها باید کره شمالی 
را از پیش رو بردارند که در ظاهر حریف 
آن چنان قدرتمندی محسوب نمی شود. 
در  درخشش  سبب  به  که  شمالی  کره 
جام جهانی 19۶۶ لقب طوفان زرد آسیا 
نه  توفیق چندانی  را گرفت، سال هاست 
در جهان و نه در آسیا پیدا نمی کند. هر 
چند آن ها یک دوره جام جهانی موفق در 

آفریقای جنوبی را پشت سر گذاشتند اما 
بعد از حضور در جام جهانی ۲010 دچار 
افتی دوباره شدند و تاکنون این روند نزولی 
ادامه داشته است و بعید است به این زودی 
تیم های  بین  در  را  شمالی  کره  دیگر  بار 
مدعی ببینیم. تیمی که روزگاری در جمع 
با صعود  پایانی جام جهانی بود و  ۸ تیم 
به نیمه نهایی تنها یک »اوزه بیو« فاصله 

داشت !
مهمترین افتخار کره شمالی در ادوار جام 
ملت های آسیا باز میگردد به سال 19۸0 
و یک مقام چهارمی. پس از آن هربار که 
شرکت کردند، در دور گروهی کنار رفتند. 
با این همه، همین کره شمالی افت کرده 
نیز می تواند برای قطر و عربستان خطرساز 
شود و دو تیم را به چالش بکشد. تیم تحت 
هدایت کیم یونگ جون 35 ساله، ستاره 
ایل  بتوان جونگ  و شاید  ندارد  شاخصی 
گوان را بهترین بازیکن کره شمالی بدانیم 
که ۲0 گل ملی دارد ولی در عضویت تیمی 

باشگاهی نیست. 
باید منتظر ماند و دید آیا کره می تواند وبال 

گردن عرب ها بشود یا خیر.

عربستان - کره شمالی

جدال غول های پیشین !

19:30

برای دانلود فایل پی دی اف  همه شماره های روزنامه  به سایت  » دنیای هوادار« مراجعه کنید
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ویژه

همه هت تریک های آسیایی؛
از اولین هت تریک 
یک پرسپولیسی 

اولین و سریع ترین هت تریک در تاریخ جام ملتهای آسیا به 
نام مهاجمان پیشین تیم ملی ایران ثبت شده است و ایران 

دارای بیشترین هت تریک در تاریخ این مسابقات است.
به گزارش»دنیای هوادار«، در تاریخ برگزاری مسابقات جام 
ملتهای آسیا، تاکنون 1۲ بازیکن و هر کدام یک بار توانسته اند 
هت تریک کنند تا نام شان در تاریخ این مسابقات ثبت شود.

در چهار دوره نخست این رقابتها هیچ بازیکنی موفق به 
انجام هت تریک نشد و برای اولین بار این اتفاق در سال 

197۲ و جام ملتهای بانکوک رخ داد.
نخستین هت تریک؛

اولین بازیکنی که توانست نامش را بعنوان »هت تریک« 
کننده در این مسابقات ثبت کند، حسین کلانی مهاجم 

تیم ملی کشورمان بود. 
کلانی در نخستین دیدار تیم ملی ایران در جام ملتهای 
آسیا 197۲ که مقابل عراق انجام شد، زننده هر 3 گل 
تیم ملی ایران بود تا نامش را در تاریخ این مسابقات بعنوان 

نخستین بازیکنی که هت تریک کرده ثبت کند.
سریع ترین هت تریک؛

دومین هت تریک تاریخ مسابقات هم به یک ایرانی تعلق 
دارد. در مسابقات همان سال، تیم ملی ایران در دومین 
به میدان رفت و در حالی که  تایلند  دیدار خود مقابل 
تایلندی ها تا دقیقه ۸0 با نتیجه ۲ بر صفر از تیم ملی ایران 
پیش بودند، ایران با هت تریک علی جباری سریع ترین و 

بهترین کامبک تاریخ این مسابقات را انجام داد.
علی جباری در دقایق ۸0، ۸۶ و ۸۸ توانست 3 گل برای 
تیم ملی ایران به ثمر برساند تا نه تنها دومین بازیکن تاریخ 
این مسابقات باشد که هت تریک کرده، بلکه سریع ترین 

هت تریک این مسابقات را هم انجام داده باشد.
هت تریک ایرانی ها 

سومین بازیکنی که در این مسابقات هت تریک کرده هم 
یک ایرانی است. زنده یاد غلامحسین مظلومی ملی پوش 
فقید کشورمان در سال 197۶ و در دیداری که تیم ملی 
ایران توانست یمن را با نتیجه پر گل ۸ بر صفر شکست داده 
تا بهترین پیروزی اش در تاریخ این مسابقات را به دست 
آورد، زننده 3 گل از ۸ گل بازی بود. فاصله بین اولین 
تا سومین گل او 33دقیقه طول کشید تا این هت تریک 

دومین هت تریک سریع این مسابقات هم باشد. 
آخرین ایرانی؛ 

علی کریمی چهارمین و آخرین بازیکن ایرانی است که در 
تاریخ این مسابقات موفق به انجام هت تریک شده است. 
کریمی در سال ۲004 و در دیداری که تیم ملی ایران 
توانست با نتیجه 4 بر 3 کره جنوبی را شکست دهد زننده 
3 گل از 4 گل تیم ملی ایران باشد. کریمی این 3 گل را در 

۶7 دقیقه به ثمر رساند.
آخرین هت تریک؛

یک ژاپنی به اسم »شینجی اوکازاکی« آخرین بازیکنی است 
که در جام ملتها دست به هت تریک زده است. این ژاپنی در 
سال ۲011 و در دیدار ژاپن مقابل عربستان که به برتری 5 بر 

صفر ژاپن انجامید زننده 3 گل از 5 گل تیمش بود.
بیشترین هت تریک کننده ها؛

به جز 4 بازیکن ایرانی، ۸ بازیکن غیر ایرانی هم توانسته اند 
در همه ادوار این مسابقات هت تریک کنند که در بین آنها  
3 بازیکن ژاپنی، ۲ بازیکن چینی، ۲ بازیکن کره ای و یک 

بازیکن عربستانی حضور دارند.
بعد از بازیکنان ایرانی که با 4 هت تریک رکورد دار هستند، 
ژاپنی ها با 3 هت تریک بهترین عملکرد در این زمینه دارند 
و چینی ها به همراه کره ای ها با ۲ هت تریک و عربستانی ها 

با یک هت تریک در رده بعدی هستند.
رکورد منفی ازبکستان

بیشترین  متحمل  مسابقات  این  تاریخ  در  ازبکستانی ها 
 1۲ از  است.  شده  حریف  تیم های  مقابل  تریک  هت 
هت تریکی که در تاریخ جام ملتها اتفاق افتاده است، 3 بار 
این اتفاق را حریفان ازبکستان مقابل این تیم رقم زده اند تا 

ازبکها بیشترین هت تریک را خورده باشند.

دریچه

مهدی ملکی - نمایش تحسین برانگیز 
روسیه،  جهانی  جام  در  ملی  تیم 
انتظارات را بالاتر برده است  تا پس از 

43 سال جام قهرمانی  رابالا ببریم.
و  چهل  هوادار«،  گزارش»دنیای  به 
سه سال! زمان کمی نیست. در این 
بیش از 4 دهه، فوتبال ایران فراز و 
را پشت سر گذاشته  نشیب زیادی 
و روزهای تلخ و شیرین بسیاری به 
خود دیده است. بارها و بارها اشک 
گونه های  روی  را  حسرت  یا  شوق 
اما  نشانده  میلیونی اش  دوستداران 
چند  به  دل  ته  از  »هورا«ی  یک 
بدهکار  این سرزمین  از مردم  نسل 
است. اگر صحبت از یک انسان بود، 
می شد نوشت که فاصله چندانی با 
میانسالی ندارد؛ اما این سن ناکامی 
فوتبال ملی ما در کسب جام قهرمانی 
این  تمام  در  آسیاست.  ملت های 
سال ها، چند نسل فوتبالیست ظهور 
کرده، درخشیده و بازنشسته شده اند. 
تعدادی از ستاره های ترکیب تیمی 
به  را  قهرمانی  جام  بار  آخرین  که 
و  نیستند  ما  بین  دیگر  آورد،  خانه 
تعدادی دیگر از اعضای آن تیم هر 
4 سال یکبار که نزدیک جام ملت ها 
می کنند.  نگاری  خاطره  می شویم، 
و  شده  تکرار  بارها  که  خاطراتی 
تقریباً  فوتبال  حرفه ای تر  هواداران 
همه آن را حفظ شده اند. همه این 
اما همچنان حسرت  افتاده  اتفاقات 

باقی است.

ملت های  جام  در  عراق  به  باخت 
این  کرده؛  گیر  گلویم  در  قبلی 
جمله ای است که کارلوس کی روش 
چند هفته پیش در توصیف میزان 
درجام  موفقیت  برای  انگیزه اش 
بدون  گفت.  پیش رو  ملت های 
تردید این شکست در گلوی همه ما 
ایرانی ها هم گیر کرده. همان طور که 
باخت به کره جنوبی در سال ۲011 
با افشین قطبی، حذف مقابل کره 
سال  در  پنالتی  در ضربات  جنوبی 
۲007 با امیر قلعه نویی، حذف مقابل 
یا  برانکو  با   ۲004 سال  در  چین 
شکست مقابل کره جنوبی در سال 
۲000 با جلال طالبی، در خاطرمان 
که  حذف هایی  یادآوری  و  مانده 
ادامه  مختلف  ادوار  در  سلسله وار 
داشته، سوهانی روی اعصاب و روان 
است.  آن  فوتبالدوستان  و  ایرانی ها 
نمی خواهد  دلمان  هیچ کدام  حالا 
یک شکست و حذفی دیگر در گلوی 
کی روش و خودمان گیر کند. اصلًا 
دوست نداریم بین ما و جام قهرمانی 

آسیا، چهار سال دیگر فاصله بیفتد.
نمایش تحسین برانگیز تیم ملی در 
جام جهانی روسیه، انتظارات را بالاتر 
برده است. اکثر کارشناسان معتقدند 
از تیم ملی در جام  انتظار قهرمانی 
ملت ها، انتظار بحقی است اما کی روش 
انحاء  به  کرده  سعی  مدت  این  در 
مختلف سطح توقعات را پایین بیاورد. 
تدارک  ملی  تیم  کی روش،  زعم  به 

وسیعی در راه آماده سازی برای حضور 
قدرتمندانه در امارات نداشته و پس 
از تساوی مقابل فلسطین در دیدار 
درون  از  »بازیکنانم  گفت:  تدارکاتی 
بازیکنان  درون  نیستند.  خوشحال 
غمگین است و در این شرایط قادر 
به انجام بهترین عملکرد خود نیستند 
اما نگران نباشید«. البته که با حضور 
مربی ای کاربلد و توانمند که در اتفاقی 
تیم  هدایت  است  سال  کم سابقه ۸ 
نگران  چندان  دارد،  برعهده  را  ملی 
با وجود بازیکنانی  نیستیم. مطمئناً 
شایسته که سطح کیفی خود را مقابل 
روسیه  در  فوتبال جهان  قدرت های 
نشان دادند، نگرانی جایگاهی ندارد. 
شاید در این میان باید نگران مردم 
و عاشقان سینه چاک فوتبال بود که 
در شرایط فعلی اجتماعی، فشارهای 
اقتصادی و تحریم ها از درون غمگین 
هستند و چشم امیدشان به ساق های 
سربازانی است که فرمانده ای باهوش 
به نام کی روش دارند. باید کمی نگران 
ناامید  امیدشان،  مبادا  که  بود  آنها 
که  معتقدند  شناسان  جامعه  شود. 
»شادی« عنصر کمرنگ شده و شاید 
مفقوده زندگی ایرانیان است و استاد 
محمدرضا شفیعی کدکنی در این باب 
سروده: »طفلی به نام شادی دیریست 

گم شده است«.
تیم ملی فوتبال ایران بیش از 4 سال 
است که در رنکینگ فیفا، جایگاه اول 
آسیا را از آن خود کرده و با وجود 
این »قاره کهن« هم شاهد حسرت 
»کهنه شده« فوتبال ایران در جام 
این  که  است  است.انتظار  ملت ها 
بالانشینی در رنکینگ فیفا، درامارات 
قهرمانی  جام  بالابردن  با  و  تثبیت 
توسط مسعود شجاعی کاپیتان تیم 
شود.  دوچندان  آن  حلاوت  ملی، 
هدف  یک  شاگردانش  و  کی روش 
ملت ها.  جام  در  قهرمانی  دارند؛ 
هواداران فوتبال هم در شرایط فعلی 
خانه  به  جام  دارند؛  آرزو  یک  تنها 
بیاید. حالا که هدف و آرزو مشترک 
است، انتظار بحقی وجود دارد و اینکه 
به  را  مردم  سربازانش،  و  کی روش 
یک جشن خیابانی تمام عیار دعوت 
کنند. گرچه نباید از این مهم غافل 
شد که تیم ملی نیز نیازمند حمایت 
همه جانبه و دریافت انرژی مثبت از 
پس  است.  هواداران  و  مردم  سوی 
بدرخشید، دل مردم را شاد کنید و 
ایران  فوتبال  تاریخ  قطور  در کتاب 
ماندگار شوید. تردیدی وجود ندارد 
که یوزهای ایرانی می خواهند ثابت 

کنند تاریخ را فاتحان می نویسند.

طلسم ۴3 ساله ات را قورت بده!

حالا وقت قهرمانی 
یوزهای ایرانی است

یکی از کلیدی ترین و تاثیر گذارترین 
خاطر  به  عربستان  بازیکنان 
آسیب دیدگی جام ملت های آسیا 

را از دست داد.
به گزارش»دنیای هوادار«، تیم   ملی 
فوتبال عربستان با ترکیبی جوان و 
کم تجربه به جام ملت های آسیا 
آمده است. عربستان در نخستین 
شمالی  کره  مصاف  به  خود  دیدار 

خواهد رفت.
در  فوتبال  هواداران  برای  بد  خبر 
تیم  این  سرمربی  اینکه  عربستان 
مجبور شد که سلمان الفرج، بازیکن 
تاثیرگذار و کلیدی خود را به خاطر 

تشدید آسیب دیدگی در تمرینات 
خط بزند و نوح الموسی را به جای 

او فرا بخواند.
سلمان الفرج، هافبک الهلال قلب 
تپنده عربستان در میانه میدان بود 
و بدون شک غیبت او در جام ملت 
های آسیا بدترین خبر برای هواداران 
فوتبال سعودی و همچنین سرمربی 
تیم است. این تنها خبر نگران کننده 
در اردوی عربستان نیست، چرا که 
عبدالله الخیبری دیگر بازیکن تاثیر 
گذار سعودی ها هم با آسیب دیدگی 
مواجه شده و به احتمال خیلی زیاد 

دیدار نخست را از دست بدهد.

شوک بزرگ به تیم ملی
 فوتبال عربستان

سوریه  فوتبال  تیم   ملی  مهاجم 
فلسطین  برابر  توقف  وجود  با 
اطمینان دارد که تیمش به دور 

بعد صعود می کند.
به گزارش»دنیای هوادار«، تیم   ملی 
دیدار  نخستین  در  فوتبال سوریه 
خود برابر فلسطین با تساوی بدون 
گل متوقف شد تا با توجه به پیروزی 
اردن برابر استرالیا کار این تیم برای 
صعود به دور بعد بسیار سخت شود.

گذار  تاثیر  بازیکن  السومه،  عمر 
سوری ها در این باره گفت: تقدیر 
او  که  چه  هر  و  بود  این  خداوند 
بخواهد همان می شود. برای کسب 

تیم  رفتیم.  میدان  به  پیروزی 
حریف به بازی دفاعی و بسته روی 
آورده بود و همین باعث شد تا به 

تساوی برسیم.
ها  سوری  تاثیرگذار  بازیکن  این 
از دست  پایان به فرصت های  در 
رفته این بازی اشاره کرد و گفت: 
بعد از اخراج بازیکن فلسطین با 
این که فرصت های خوبی  وجود 
داشتیم اما از آنها استفاده نکردیم. 
نتیجه خوبی کسب نکردیم اما در 
دیدار بعدی جبران خواهیم کرد 
و اطمینان داریم که به دور بعد 

صعود خواهیم کرد.

عمر السومه:  قطعا
 صعود می کنیم
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حرکت رو به جلو تیم فوتسال 
مقاومت البرز

تیم لیگ برتری فوتسال مقاومت البرز، پس از پشت سر 
گذاشتن حاشیه ها این روزها حرکت رو به جلویی داشته که 

نویدبخش آینده ای روشن برای این تیم جوان است.
به گزارش »دنیای هوادار«، تیم لیگ برتری فوتسال مقاومت 
البرز، در هفته های گذشته و با روی کار آمدن سرمربی 
جدید این تیم توانسته از حاشیه های پیش آمده برای آن 
خارج و فارغ از تمام مشکلات پیش روی، روزهای خوبی را 

پشت بر بگذارد.
مدیر عامل باشگاه مقاومت البرز گفت: این باشگاه که تاکنون 
دستاوردهای بسیار خوبی داشته برای ادامه فعالیت های 

خود نیازمند حمایت مسئولان استانی است.
رحیم اسفندیاری افزود: باشگاه مقاومت البرز مبالغ و آورده 
بسیاری در ورزش همگانی و قهرمانی استان داشته که به 
تایید اداره کل ورزش و جوانان استان و حتی فدراسیون 

ورزش همگانی نیز رسیده است.
وی با اشاره به عملکرد مقاومت البرز اظهار داشت: عملکرد 
ما با توجه به بضاعت موجود مطلوب است،شاید به ظاهر 
و باتوجه به جدول لیگ برتر فوتسال کشور، عملکرد تیم 
مقاومت چندان مطلوب به نظر نمی رسد، لیکن باید به اندازه 

امکانات از این تیم انتظار داشت.

چهار بازیکن جدید
 جذب اکسین البرز شدند

همزمان با آغاز نقل و انتقالات لیگ دسته یک فوتبال کشور 
، باشگاه اکسین البرز در نخستین اقدام چهار بازیکن جدید 

جذب کرد.
به گزارش »دنیای هوادار«، مهران امیری، محمد قنبری، 
محمد علی فرامرزی و مهدی نیایش چهار بازیکن جدید 

هستند که جذب اکسین البرز شدند.
همچنین رضایتنامه پنج بازیکن برای خروج از این تیم صادر 
شد و شرایط حضور این بازیکنان در تیم های دیگر کشور 

فراهم شده است.
مصطفی اکرامی، فرزاد حاتمی، کیوان امرایی، مجتبی شیری 
در  که  هستند  البرز  اکسین  بازیکنان  آقازمانی  سامان  و 

فهرست خروج این تیم قرار گرفته و از اکسین جدا شدند.
اکسین البرز، فصل جدید لیگ دسته یک را در حالی آغاز 
کرد که با تغییرات و حاشیه های زیادی روبرو شده بود که 
در نهایت سید مجتبی حسینی را به عنوان سرمربی این تیم 
انتخاب کردند و او توانست با کنار زدن حاشیه ها و جبران 
شکست های گذشته ، جایگاه این تیم را در جدول لیگ 

دسته یک کشور بهبود ببخشد.

مرحله سوم لیگ اسکی آلپاین 
کشور در پیست دیزین آغاز شد

مرحله سوم لیگ اسکی آلپاین کشور از امروز دوشنبه به 
میزبانی پیست بین المللی دیزین البرز آغاز شد.

به گزارش »دنیای هوادار«، رئیس هیات آلپاین البرز گفت: 
این رقابت ها در رشته مارپیچ بزرگ به مدت ۲ روز در رده 

سنی 15 سال به بالا در این پست برگزار می شود.
صادق کلهر افزود: 3۶ نفر از ورزشکاران این رشته زمستانی در 
۲ بخش بانوان و آقایان در این دوره از مسابقه ها حضور دارند.

از جمله  اصفهان  و  فارس  البرز،  تهران،  کرد:  اضافه  وی 
استان هایی هستند که در مرحله سوم لیگ اسکی آلپاین 

در پیست بین المللی دیزین شرکت کرده اند.
هفته دوم رقابت های لیگ اسکی آلپاین به تازگی در پیست 
اسکی بین المللی دربندسر در رشته مارپیچ کوچک برگزار شد.

المللی دیزین به عنوان یکی از جاذبه های  پیست بین 
ورزشی تفریحی البرز، بزرگترین پیست ایران و خاورمیانه 
های  رقابت  میزبان  سال  گرم  و  سرد  فصل  در  و  بوده 

کشوری و بین المللی است.

اخبار البرز

ایران  تکواندوی  ملی  تیم  سرمربی 
گفت: بهترین نفرات را برای حضور 
در رقابت های جهانی اعزام می کنیم 
عنوان  کسب  برای  ملی  تیم  و 

قهرمانی می جنگد.
فریبرز  به گزارش »دنیای هوادار«، 
رقابت های  خصوص  در   ، عسکری 
دعوت  جهت  ملی  تیم  انتخابی 
اردوها،  دور جدید  به  تکواندوکاران 
توضیح داد: این دوره از رقابت های 
تکواندوی قهرمانی کشور مسابقات 
تیم  اردوهای  جدید  دور  به  ورود 
ملی بود، یعنی هر چیزی که تا به 
امروز بود تمام شده و قرار است فصل 
تکواندو  ملی  تیم  برای  را  جدیدی 
چهار  ما  قهرمانان  کنیم.  شروع 
روز پر تلاش را پشت سر گذاشته 
و همه کسانی که در این رقابت ها 
حضور دارند پتانسل تکواندوی ایران 
این  در  هوگوپوش   7۶3 هستند. 
رقابت ها حاضر شدند که بسیار قابل 
توجه بود و طبق صحبتی که مطرح 
کرده ایم، نفرات اول و دوم مستقیما 
به اردو دعوت شدند. برخی چهره ها 
با دعوت و صلاح دید کادرفنی  هم 
دعوت می شوند که اسامی آن ها را 

اعلام کردیم.
او همچنین در خصوص برنامه های 
شده  دعوت  نفرات  برای  کادرفنی 
گفت: پس از این رقابت ها برنامه های 
دعوت  به  را  هفته ای  دو  هوازی 
شهرهای  در  تا  می دهیم  شده ها 
انجام  را  عمومی  کارهای  خود 
دهند و از تاریخ ۲9 دی ماه 1397 
گذراندن  با  را  ملی  تیم  اردوهای 
تست آمادگی کمیته ملی المپیک 

شروع می کنیم. 40 روز بعد از آغاز 
اردو تورنمنت بین المللی جام فجر، 
آسیا  باشگاه های  جام  رقابت های 
جهانی  فدراسیون  ریاست  جام  و 
زیبای کیش خواهیم  در جزیره  را 
آماده  آنجا  برای  را  داشت که خود 
می کنیم تا 40 امتیازی که در کشور 
خودمان وجود دارد را جمع کنیم. 
خود  اردوهای  رقابت ها  این  از  بعد 
در  احتمالا  که  می دهیم  ادامه  را 
اردونشنینان  تعداد  در  مقطع  این 
ریزش خواهیم داشت و با 1۶ نفر به 

تمرینات خود ادامه می دهیم.
سرمربی تیم ملی تکواندو در خصوص 
برنامه های تیم ملی تکواندو ادامه داد: 
اوایل سال 9۸ تورنمنت تدارکاتی را 
اعزام  فعلا  بینی کرده ایم که  پیش 
شدن تیم به این تورنمنت مشخص 
نیست و در صورتی که با تلاش های 
فدراسیون شرایط لازم فراهم شود، 
خود  تا  می رویم  تورنمنت  این  به 
را برای ۲5 اریبهشت ماه و حضور 
آماده  رقابت های جهانی ۲019  در 
کنیم. مسابقات قهرمانی جهان پیش 
رو به دلیل نزدیک بودن به المپیک 
شرایط خاصی در امتیاز دهی ها دارد 
باعث شده نسبت  و همین مسئله 
به دوره های قبل سخت تر شود اما، 
آماده  را  تیم خوبی  سعی می کنیم 
کنیم تا قدرت رویارویی با هر تیمی 

را داشته باشد.
عسکری در پاسخ به این سوال که 
آیا به دلیل شرایط متفاوت قهرمانی 
در  ویژه ای  برنامه  رو  پیش  جهان 
دستور کار کادرفنی تیم ملی تکواندو 
خواهد بود؟ توضیح داد: قطعا برنامه 

ویژه ما سخت کوشی و تلاش بیشتر 
نسبت به زمان های دیگر است چون 
سختی  میدان  چه  به  می دانیم 
می رویم. شرایط مسابقات از لحاظ 
امتیاردهی متفاوت است و به همین 
دلیل اگر تیمی طلا نگیرد نمی تواند 
با  رقابت ها  این  برای  قهرمان شود. 
یک رویکرد متفاوت شروع به تمرین 
می کنیم و از الآن به همه ملی پوشان 
سرباز  یک  مثل  باید  که  می گویم 
چون  بیایند  ملی  تیم  اردوهای  به 
شرایط سختی است. سعی می کنیم 
با تلاشی مضاعف نسبت به دوره های 
قبل در این رقابت ها موفق باشیم و 
از نام ایران و تکواندوی ایران دفاع 

کنیم.
کنار  خصوص  در  همچنین  او 
ملی پوشان  برخی  شدن  گذاشته 
ملی،  تیم  اردوهای  از  آشنا  نام 
میدانی  کشوری  رقابت های  گفت: 
بود که همه قهرمانان آمدند تا برای 
پوشیدن لباس تیم ملی تلاش کنند 
اما فردی مثل ابوالفضل یعقوبی کلا 
در این رقابت ها حاضر نشد که بتوانم 
او را دعوت کنم. حالا شاید قهرمانی 
آسیب  مسابقه  جریان  در  و  آمده 
دیده که من موظفم سابقه اش را در 
نظر گرفته و پس از استراحت او را 
به تیم ملی دعوت کنم. ولی قهرمانی 
که حالا به هر دلیلی در انتخابی ها 
را  خودش  شاید  نمی شود،  حاضر 
نمی بیند  ملی  تیم  اندازه  و  درحد 

قائل  ارزشی  ملی  تیم  برای  یا  و 
نیست، که نمی تواند جایی در تیم 
رقابت های  تا  ما  باشد.  داشته  ملی 
جهانی پنج ماه فرصت داریم و سعی 
می کنیم در این مدت بهترین ها را 

برای اعزام انتخاب کنیم.
سرمربی تیم ملی تکواندو در پاسخ 
برای  امیدی  آیا  که  سوال  این  به 
کسب بیش از سه سهمیه المپیک 
قطعا  کرد:  اظهار  دارد؟   ۲0۲0
هم  دلیلی  ولی  هستیم  امیدوار 
نمی بینم که بخواهم به مردم کشورم 
المپیک  برای سهمیه  بگویم.  دروغ 
بحث رنکینگ وجود دارد و حساب 
دو دو تا چهار تا مطرح است، این 
رنکینگ برای المپیک از سال ۲014 
شروع شده و قهرمانی که از آن موقع 
امتیاز جمع کرده جلوتر است. برای 
مثال کسی که در قزوین قرار دارد 
قرار  تهران  فردی که در  به  نسبت 
دارد،  به تبریز نزدیک تر است. حالا 
اگر فردی که در تهران است بخواهد 
همزمان با فردی که در قزوین است 
به تبریز برسد، نیاز به یکسری اما و 
اگرها مانند خراب شدن ماشین فرد 
قزوینی و سرعت بالای خود دارد. ما 
نیز تلاش می کنیم در آن قسمتی 
که به خودمان مربوط است مشکلی 
نباشد و حرکتمان به سمت هدف 
رضایت بخش باشد. ابتدا برای کسب 
تعداد سهمیه های بالا و سپس برای 

مدال المپیک تلاش می کنیم.

گفتگو با سرمربی البرزی تیم ملی تکواندو:

آماده ترین ملی پوشان 
را به مسابقات جهانی 

اعزام خواهیم کرد

مدیر کل ورزش و جوانان البرز گفت: 
تیم فوتبال اکسین البرز برای خروج 
نیازمند اجازه کمیسیون ماده پنج این 

اداره کل است.
امیر  هوادار«،  »دنیای  گزارش  به 
سازی  حاشیه  به  اشاره  با  غفرانی 
خصوص  در  مجازی  فضای  های 
افزود:  استان  این  از  اکسین  خروج 
به  جایی  جابه  برای  درخواستی 
ارسال نشده و  کمیسیون ماده پنج 
البرز  از  ما نیز موافق خروج اکسین 
این  بازیکنان  و  فنی  کادر  نیستیم، 
تیم نیز بدون حاشیه در حال تمرین 

هستند.
وی اضافه کرد: زمینی برای تمرین 

این تیم در نظر گرفته ایم و اکسین 
البرز بدور از حاشیه ها در حال تمرین 

و فعالیت است.
غفرانی در بخش دیگری از سخنان 
خود به باطل شدن مجمع انتخاباتی 
هیات فوتبال البرز اشاره کرد و اظهار 
داشت: طی امروز و فردا آگهی ثبت 
به  مند  علاقه  نامزدهای  برای  نام 
شرکت در انتخابات هیات فوتبال این 

استان اعلام می شود.
این  برگزاری  از  پس  داد:  ادامه  وی 
آگهی و طی کردن مراحل قانونی به 
احتمال زیاد تا یک ماه آینده، مجمع 
برگزار  البرز  فوتبال  انتخاباتی هیات 

می شود.

هیات  رئیس  انتخاباتی  مجمع  در 
فوتبال استان البرز، از ۲1 رای اخذ 
با کسب 11  بیکوردی  شده منصور 

رای برای مدت چهار سال به عنوان 
انتخاب  البرز  فوتبال  هیات  رئیس 

شده بود.

غفرانی تاکید کرد؛

موافق خروج اکسین از البرز نیستیم
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هنری

  پالتو شتری
کارگردان: مهدی علی میرزایی

کیانی،  لیندا  درخشانی،  سام  بازیگران: 
بهاره کیان افشار، بانیپال شومن، پریوش 
نظریه، علیرضا مهران، طوفان مهردادیان، 
علیرضا شیخ انصاری، شاهرخ فروتنیان و 

افسانه چهره آزاد
درباره  جذاب  ماجرایی  داستان:  خلاصه 

پیچیدگی های رقابت و رفاقت...

  جان دار
کارگردانان: حسین امیری دوماری و پدرام 

پورامیری
بازیگران: حامد بهداد، جواد عزتی، فاطمه 

معتمدآریا، باران کوثری
خلاصه داستان: به خدا اگه یه بار دیگه 
شام چیه همین وسط خودم و  بپرسید 

دار می زنم.

  حمال طلا
کارگردان: تورج اصلانی.

بازیگران: لطف الله سیفی، پیام احمدی نیا، 

ژاله صامتی، امید روحانی، سعید آقاخانی، 
علیرضا مهران

و  حمال طلاست  رضا  داستان:  خلاصه 
شغلش رساندن طلا و جواهرات از کارگاه 
به مغازه است. یک روز از او دزدی می شود 

و...

  دیدن این فیلم جرم است!
کارگردان: رضا زهتاب چیان

بازیگران: لیندا کیانی، امید آقایی، حسین 
پاکدل، حمیدرضا پگاه

پنج  فیلم  یک  فقط  داستان:  خلاصه 
دقیقه ای می خواستم تا بعدا بتونم از زنم 
ندادند...  امونم  ولی  کنم  دفاع  و دخترم 
می شه...  نزدیک  داره  آژیراشون  صدای 

الان مثل مور و ملخ می ریزن اینجا...

  روزهای نارنجی
کارگردان: آرش لاهوتی

بازیگران: هدیه تهرانی، علی مصفا، مهران 
احمدی، علیرضا استادی

خلاصه داستان: این فیلم روایت زندگی 

پر فراز و نشیب آبان، زنی میانسال است 
که واسطه استخدام کارگران زن فصلی 
برای کار در باغ های مرکبات شمال کشور 

شناخته می شود...

  زهرمار
کارگردان: سیدجواد رضویان

بازیگران: سیامک انصاری، شبنم مقدمی، 
شقایق فراهانی، حسین محب اهری

خلاصه داستان: رضا، دفتردار میان سالی 
که به تازگی به تهران نقل مکان کرده 
است، رهی، همکلاسی سال های دور خود 
را می بیند که هنوز از او کینه به دل دارد، 
در شرایطی که رضا تلاش می کند از او 
دلجویی کند، رهی دسیسه ای طراحی و 
رضا را در گرفتاری بزرگی اسیر می کند. 
رضا برای حل این مشکل بزرگ مجبور 
می شود چند ساعتی با زنی دردکشیده 
سفر  یک  در  ساغر  اسم  به  درمانده  و 
درون شهری برای پیدا کردن رهی همراه 
شود که این همراهی بستر حوادثی غیر 
همه  عل رغم  که  است  پیش بینی  قابل 

تلخی ها...

  سونامی
کارگردان: میلاد صدرعاملی

بازیگران: بهرام رادان، مهرداد صدیقیان، 
علیرضا شجاع نوری، رعنا آزادی ور

تیم  اردوی  آخرین  در  داستان:  خلاصه 
ملی تکواندو سه تن از بهترین بازیکنان 
تیم در دانمارک پناهنده شده و به ایران 
بازنگشتند. این فرصتی است که خسروی، 
سرمربی قدیمی و کهنه کار بعد از سال ها 
پایان  به  را  نیمه تمامش  کار  و  بازگردد 
برساند. دشوارترین انتخاب او اما بین بهداد 
مقیمی نفر اول دنیا و تنها بازمانده تیم 
مرتضی نژادی، شاگرد قدیمی اش است....

  مسخره باز
کارگردان: همایون غنی زاده

بازیگران: علی نصیریان، هدیه تهرانی، رضا 
کیانیان، بابک حمیدیان

صدام  پرورشگاه  در  داستان:  خلاصه 
مشت  من  اما  مسخره باز.  می کردند 

محکمی حواله صورت یکی شان کردم تا 
داستان را شروع کنم...

  معکوس
کارگردان: پولاد کیمیایی

بازیگران: بابک حمیدیان، اکبر زنجانپور، 
شهرام حقیقت دوست، لیلا زارعپ

خلاصه داستان: فرزندان دو دوست قدیمی 
قبل از انقلاب که یکی فعال سیاسی و 
مسابقات  وارد  است،  مکانیک  دیگری 

زیرزمینی اتومبیل رانی می شوند....

 یلدا
کارگردان: مسعود بخشی

بهناز  عرفایی،  صدر  فرشته  بازیگران: 
جعفری، بابک کریمی، صدف عسگری

خلاصه داستان: مریم کمیجانی زن جوانی 
که به دلیل قتل شوهرش ناصر ضیا، به 
مرگ محکوم شده است در شب یلدا به 
استودیو برنامه تلویزیونی پربیننده لذت 
عف آورده می شود تا توسط تنها فرزند 

مقتول، مونا ضیا بخشیده شود.

برندگان  بخش سینمایی:

بهترین فیلم درام:  »حماسه کولی«
بهترین فیلم موزیکال یا کمدی: »کتاب سبز« 
برای  کوارون  آلفونسو  کارگردان:   بهترین 

»رما«
بهترین فیلمنامه:  »کتاب سبز«

از  »رما«  غیرانگلیسی زبان:  فیلم  بهترین 
مکزیک ساخته آلفونسو کوارون

بهترین بازیگر مرد فیلم درام: رامی مالک در 
»حماسه کولی«

بهترین بازیگر زن فیلم درام: گلن کلوز در 
»همسر«

بهترین بازیگر زن فیلم موزیکال یا کمدی: 
اولیویا کُلمن در »سوگلی«

بهترین بازیگر مرد فیلم موزیکال یا کمدی: 
کریستین بیل در »معاون«

بهترین بازیگر مرد نقش مکمل: ماهرشالا 

علی در »کتاب سبز«
رجینا  مکمل:  نقش  زن  بازیگر  بهترین 

کینگ در »اگر خیابان بیل زبان داشت«
بهترین انیمیشن: »مرد عنکبوتی: در دنیای 

عنکبوتی«
بهترین موسیقی متن: جاستین هُرویتز 

برای »نخستین انسان«
بهترین ترانه: لیدی گاگا برای ترانه اصلی 

فیلم »ستاره ای متولد می شود«

برندگان  بخش تلویزیون

بهترین سریال درام: »آمریکایی ها«
بهترین سریال موزیکال یا کمدی: »متد 

کامینسکی«
بهترین سریال کوتاه یا فیلم  تلویزیونی: 
داستان جنایی  ورساچه:  »قتل جیانی 

آمریکایی«

بهترین بازیگر زن سریال درام: ساندرا اوه در 
»کشتن ایو«

یا  کمدی  سریال  زن  بازیگر  بهترین 
موزیکال: راشل برازناهان در »خانم میزل 

شگفت انگیز«
فیلم   یا  کوتاه  سریال  زن  بازیگر  بهترین 
تلویزیونی: پاتریشیا آرکت در »فرار از دانمورا«

بهترین بازیگر مرد سریال درام: ریچارد مدن 
در »بادیگارد«

بهترین بازیگر مرد سریال کمدی یا موزیکال: 
مایکل داگلاس در »متد کامینسکی«

بهترین بازیگر مرد سریال کوتاه یا فیلم  
تلویزیونی: دارن کریس در »قتل جیانی 

ورساچه: داستان جنایی آمریکایی«
بهترین بازیگر مرد نقش مکمل سریال: بن 

ویشاو در »یک رسوایی خیلی انگلیسی«
سریال:  مکمل  نقش  زن  بازیگر  بهترین 

پاتریشیا کلارکسون در »چیزهای تیز«

اطلاعات کلی فیلم های بخش »نگاه نو« سی و هفتمین جشنواره ملی فجر

»پالتو شتری« با طعم »زهرمار«!
به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از ستاد خبری سی و هفتمین دوره جشنواره فیلم فجر، در بین اسامی 
فیلم های بخش نگاه نو که به تجربه اول فیلم بلند کارگردانان با پروانه ساخت سینمایی اختصاص دارد، آثاری 
از همایون غنی زاده، پولاد کیمیایی، سیدجواد رضویان، مهدی علی میرزایی و میلاد صدرعاملی دیده می شود. 

اسامی فیلم های بخش نگاه نو، عوامل فیلم و خلاصه ای از داستان فیلم در ادامه آمده است؛

برندگان گلدن گلوب ۲019 رسما معرفی شدند. در این مراسم که در سالن هتل هیلتون بورلی برگزار شد، فیلم سینمایی »کتاب 
سبز« به کارگردانی پیتر فارلی با سه جایزه بیشترین تعداد جوایز را به خودش اختصاص داد که در حضور مدعیانی چون »یک ستاره 

متولد می شود« و »روما« غیرمنتظره بود.
جوایز کارگردانی و بهترین فیلم خارجی زبان به ساخته آلفونسو کوراون رسید و دست »سوگلی« از تندیس ها کوتاه ماند. نکته جالب 
توجه در بخش سینمایی این بود که اسکار بهترین انیمیشن سال به »شگفت انگیزان ۲« دیزنی و پیکسار نرسید و »مرد عنکبوتی« 

جایزه را به کمپانی سونی رساند.
هفتاد و ششمین دوره مراسم گلدن گلوب با اجرای اندی سمبرگ و ساندرا اوه برگزار شد. در بخش تلویزیونی خود ساندرا اوه یکی از 
نامزدها بود که اتفاقا دست پر هم مراسم را ترک کرد. ساندرا اوه برای بازی در سریال درام »کشتن ایو« برنده این جایزه شد. »کشتن 

ایو« )Killing Eve( مجموعه تلویزیونی انگلیسی است که سال ۲01۸ از شبکه بی بی سی آمریکا پخش شد.
فهرست کامل برندگان جوایز سینمایی و تلویزیونی گلدن گلوب ۲019 از این قرار است:

در هفتاد و ششمین دوره گلدن گلوب؛

»کتاب سبز« با 3 جایزه از »روما« عبور کرد!
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روزگار غریبی شده است. »انجام وظایف« به تازگی 
جزو افتخارات محسوب می شود و ظاهرا هرکس که به 
وظیفه اش به نحو احسن عمل کند، می تواند در دفاع 
از خود از آن استفاده کند و بر این اساس اما اعمال 
نادیده  باید  را  از وظایف  اشتباه گذشته و »تخطی« 
گرفت. بعد آقایان به ما اتهام »سیاه نمایی« می زنند 
که چرا واقعیات را آن گونه که باید نشان نمی دهیم و 

بسیار دردناک و تلخ آن ها را جلوه می دهیم.
به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از خبرورزشی البرز، 
بالاخره پس از مدت ها موفق شدیم با سرپرست فعلی 
هیئت فوتبال استان البرز، آقای »منصور بیک وردی« 
یک مصاحبه ای داشته باشیم و واکنش های ایشان 
را به اتفاقات اخیر جویا شویم. اتفاقاتی که نه در شأن 
فوتبال استان البرز است و نه در شأن ایشان اما به 
هر روی رخ داده است. »ابطال« هیچ انتخاباتی نفع 
کارهایی  آقایان  اما خود  است،  و سراسر ضرر  ندارد 
کردند که ماجرا به اینجا کشیده شده است. کارهایی 
که امیدواریم در انتخابات پیش رو دوباره تکرار نشود 
و با »کارشکنی«، اخلاق را به خاطر پست و مقام زیر 

پا لگد مال نکنیم.
کاندیداهای  نام  ثبت  مورد  در  وردی  بیک  منصور 
شرکت در انتخابات هیات فوتبال استان البرز گفت: 
»قبلا هم گفته بودم که دنبال منافع شخصی نیستم. 
می توانستم طبق حکم فدراسیون فوتبال و در راستای 

فوتبال  هیات  سرپرست  ماه  شش  موجود،  قوانین 
بمانم و پس از طی شدن این مدت نیز با لابی، حکم 
سرپرستی را شش ماه دیگر تمدید کنم و یک سال به 

عنوان سرپرست هیات فوتبال باقی بمانم.«
وی در ادامه افزود:» اما در کمتر از یک هفته پس از 
ابطال انتخابات، اطلاعیه ثبت نام کاندیداهای جدید را 
منتشر کردیم تا حرف و حدیثی ایجاد نشود و عده ای 
جاروجنجال درست نکنند که ما می خواهیم از حکم 
سرپرستی سوءاستفاده کنیم. در نهایت پس از پایان 
مهلت ثبت نام کاندیداها، تلاش می کنیم ظرف کمتر 

از یک ماه آینده، انتخابات را برگزار کنیم.«
اینکه حکم  بابت  از ایشان تشکر می کنیم  ابتدا  در 
سرپرستی شان را کاملا »غیر اخلاقی« تمدید نکردند 
بر مسند کار  را  و در شرایطی که می توان مدیری 
نشاند، مسائل مهم فوتبال استان را با احکام سرپرستی 
این  گفتن  از  ایشان  قصد  که  امیدواریم  نبرد.  پیش 
جملات، گذاشتن منت بر سر فوتبال استان البرز نبوده 
باشد چرا که اساسا انجام وظیفه هیچ منتی بر سر 
هیچ کسی ندارد. معنای سرپرستی همین است که 
»موقت« باشد و بزودی مقدمات لازم برای برگزاری هر 
چه بهتر و سالم تر انتخابات هیئت مربوطه برگزار کند.

سرپرست هیات فوتبال استان البرز در ادامه خاطرنشان 
کرد: »اینکه ما خیلی سریع می خواهیم انتخابات جدید را 
برگزار کنیم، ابتدا به دلیل مشخص شدن جایگاه ریاست 

هیات است تا فوتبال استان البرز متضرر نشود و پس از آن 
می خواهیم حرف و حدیث ها به پایان برسد و هرفردی 

که محق است، به عنوان رئیس هیات معرفی شود.«
بیک وردی ادامه داد: »مدیرکل ورزش و جوانان استان 
البرز از عملکرد بنده رضایت کامل دارد. این رضایت در 
راستای عملکردی است که در هیات فوتبال داشتیم. 
ما تمام مسابقات فوتبال در تمام رده های سنی را بدوم 
مشکل برگزار کردیم آن هم به صورت رفت و برگشت 
و دیدارهای پایانی رقابت ها نیز به صورت همزمان 

برگزار شد تا حقی از تیمی ضایع نشود.«
بیک وردی در مورد اینکه خودش در انتخابات جدید 
شرکت می کند یا نه، افزود: »هنوز تصمیمی در این 
راستا نگرفتم. پس از اینکه کاندیداها ثبت نام کردند و 
بررسی شرایط موجود تصمیم می گیرم. ضمن اینکه 
اگر دوباره و همانند دوره قبل به بنده تکلیف شود در 

انتخابات شرکت می کنم.«
انشالله که با قدرت شرکت خواهید کرد اما از طرفی، 
همه می دانند که صحت برگزاری انتخابات به پای 
شما و مدیرکل ورزش و جوانان استان است. یک بار 
که در انجام این عمل کوتاهی کردید و منجر به ابطال 

انتخابات شد. امید است که این بار انتخاباتی به دور از 
»لابی گری« و »بی اخلاقی« باشیم تا عدالت به طور 

کامل رعایت شود.
وی در خاتمه در مورد اعضای کمیته سه نفره تایید 
و  ورزش  اداره کل  »نماینده  کرد:  تصریح  صلاحیت 
جوانان، دبیر هیات فوتبال که آقای حشمتی هستند و 
یک نفر کارشناس حقوقی که به احتمال زیاد از میان 
کارشناسان حقوقی هیات فوتبال خواهد بود، کمیته 

سه نفره تایید صلاحیت را تشکیل خواهند داد.«
برگزاری  روند  مورد  در  فوتبال  هیات  سرپرست 
انتخابات جدید گفت: »ابتدا کاندیداها هفت روز کاری 
فرصت دارند تا برای حضور در انتخابات ثبت نام کنند. 
پس از آن کمیته سه نفره تایید صلاحیت می تواند 
10 روز کاری به بررسی صلاحیت کاندیداها بپردازد 
که سعی داریم این روند در دو یا سه روز انجام شود و 
سریعا گزارش هیات سه نفره را به اداره کل بفرستیم. 
اداره کل هم پس از تایید نهایی کاندیداها، گزارش را 
به فدراسیون فوتبال می فرستند تا در نهایت طبق 
نظر آقای تاج، تاریخ دقیق مجمع جدید مشخص و 

انتخابات در این روز برگزار شود.«

تکلیف شود دوباره در انتخابات شرکت می کنم؛

بیک وردی: می توانستم با لابی 
یک سال سرپرست باشم

علیرضا فغانی، داور بین المللی فوتبال ایران که 
در جام ملت ها حضور یافته، در پایان دیدار ایران 
و یمن که با برتری 5 گله ایران همراه بود برابر 
اینکه  اعلام  با  و  یافت  ایرانی حضور  خبرنگاران 
قادر به صحبت درباره شرایط داوری نیست درباره 
این پیروزی گفت: خیلی خوشحال کننده بود و 
خوشحالم که بچه ها گام اول را محکم و استور 
برداشتند و انشاالله تا آخر تورنمنت نیز به همین 

شکل به همین روند خود ادامه دهند.
این  داوری  تشریح  برای  رد درخواست  با  فغانی 
بازی گفت: درباره داوری نظری ندارم و اجازه ندارم 

صحبتی کنم.
داور بین المللی و افتخارآفرین فوتبال ایران که 
سابقه قضاوت در مرحله رده بندی جام جهانی را 
در کارنامه دارد، درباره شانس ایرانی برای حضور 
در فینال جام ملت های آسیا گفت: حتما، تیم قوی 
بازی کرد و امیدوارم همین روند ادامه داشته باشد 
و همانطور که قبلا هم گفتم به فینال این مسابقات 

راه پیدا کنیم.

فغانی: امیدوارم تا 
فینال این روند ادامه 

داشته باشد

بعد  ایران  فوتبال  ملی  تیم  سرمربی 
یمن  مقابل  بخش  روحیه  پیروزی  از 

بازیکنان هر دو تیم را ستود.
کارلوس کی روش بعد از برتری پرگل 
ایران مقابل یمن در نشست  تیم ملی 
در  معمولا  گفت:  بازی  از  بعد  خبری 
بازی های اول جام ملت ها شاهد هستیم 
بازیکنان با استرس کار را آغاز می کنند 
ولی خوشبختانه گل اول را خیلی زود 

زدیم و به تیم حریف فشار وارد کردیم.
وی افزود: یمنی ها اشتباهاتی داشتند 
و ما از آن استفاده کردیم و جا دارد به 
بازیکنانم تبریک بگویم و همینطور به 
بازیکنان یمن که تا آخرین لحظه برای 

تیمشان جنگیدند.
که   این سئوال  به  پاسخ  در  روش  کی 
آیا تیمش کمی خشن نبود و   مجید 
شد  می  اخراج  بازی  از  نباید  حسینی 
از  قبل  بودید؟  استادیوم  در  گفت:شما 
اینکه او  کاری انجام بدهد بازیکن یمن  
مرتکب خطا شد ولی بازیکنان ایران کاملا 
بازی را جدی گرفتند و دیدید که قاطعانه 
پیروز شدند. سرمربی ایران در خصوص 
اینکه خیلی ها در ایران از تیم ملی انتظار 
قهرمانی دارند گفت:البته این امر طبیعی 
است چون این انتظار مربوط به  هواداران 
است ولی برخی از افراد که این حرف ها 
را می زنند کسانی هستند که کاری برای 

رشد فوتبال انجام نمی دهند.
کی روش در پاسخ به سئوال بعد که 
درباره بازی بعد بود، در خصوص اینکه 
پیشرفت فوتبال ویتنام گفت: من ویتنام 
از  شناختم  می  پیش  سال  از چند  را 
زمانی که یکی از دوستانم سرمربی این 
تیم بود. مطمئنا این تیم خیلی خطرناک 
و سرعتی است و رشد زیادی داشته به 
خصوص که از خط دفاع به خوبی توپ را 

به خط حمله منتقل می کنند.
کی روش  در ادامه در خصوص اینکه 
تیم ایران شروع خوبی داشت و در قیاس 
با استالیا و کره خیلی بهتر کار کرد گفت: 
شروع خوب برای همه خیلی خوب است 
و برد همیشه خوشحال کننده است. در 
بازی اول هیچ تیمی نمی تواند بگوید 
به  اول  های  بازی  نتایج  است.  مدعی 
تیم من و بازیکنانم خیلی کمک کرد 
که هوشیار باشیم.با همه این تمرکز وارد 
بازی شدیم و خوشحالم که برنده شدیم. 
ما به هیچ تیمی کاری نداریم و تنها کار 

خودمان را انجام می دهیم.
کی روش در خصوص اظهار نظر برانکو 
که امروز صورت گرفته بود مبنی بر اینکه 
شکست  را  عراق  نتواند  چرا  ملی  تیم 
باید  الان  خندد...(  )می  گفت:  بدهد 
مسائل را به مسائل خانگی تغییر بدهیم. 
قبل از اینکه حرفی در این مورد بزنم 

باید دوباره به بازیکنانم تبریک بگویم و از 
سرمربی یمن هم تشکر کنم. از هواداران 
ایران و یمن ممنون هستم. در مورد این 
آقا باید بگویم همه او را می شناسیم! او 
فردی است که همیشه می گفت فوتبال 

ایران سیرک است!
که  لحظاتی  در  دقیقا  کرد:  تاکید  وی 
دعا  تیمشان  برای  ایرانی  ۶5میلیون 
می کنند فردی هوشمند و خارق العاده 
مربی عراق را تحسین می کند.کسی که 
در خدمت فوتبال ایران است  از سرمربی 
حریف هوشمندانه تعریف می کند و با 
تمام تخصص و حمایتی که از تیمش 
قهرمان  نتوانست  هم  باز  کرد  دریافت 

لیگ قهرمانان آسیا شود. حمایتی که 
باعث شد تیم های دیگر ضرر کنند اما 
او شهره است که از بازیکنان اوکراینی 
حمایت کند! بهتر است در این شرایط 

این مرد باهوش را تنها بگذاریم.
خصوص  در  ایران  ملی  تیم  سرمربی 
دفاع  خط  در  کند  می  فکر  آیا  اینکه 
ایران مشکلاتی وجود دارد یا خیر گفت: 
برخی  دقیقه  در 90  است  ممکن  بله 
مشکلات رخ بدهد. مثلا در لیگ های 
ایران و قطر اکثر تیم ها سعی می کنند 
اتفاقاتی  چه  میدان  میانه  در  ببینند 
می افتد ولی خط دفاع ما در میانه زمین 

خط حمله حریف را کنترل کردند.

کی روش: خوشحالم که
برنده شدیم!
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ژان کلی تودیبو به بارسلونا پیوست
تودیبوی 19 ساله که در تولوز بازی می کند و از مدت ها پیش به دلیل رفتار 

غیرمحترمانه این باشگاه در قبال خواسته مادرش، تصمیم به جدایی از این تیم گرفته، 
در بارسلونا به فوتبالش ادامه می دهد. او از میان همه مشتریان پر و پا قرصی که 

داشت، بارسلونا را انتخاب کرد.

ساری: به نظرم فابرگاس باید برود
ساری گفت: من فقط می توانم نظر خودم را بگویم. تصمیم باشگاه را در این مورد 

نمی دانم اما به نظر من، فابرگاس باید برود. در چلسی قانونی وجود دارد که تمدید 
قرارداد بازیکنان بالای 30 سال به صورت یک ساله صورت می گیرد. نمی خواهم 

بازیکنی با اهمیت سسک، ناراحت باشد.

آنتونیو کاندروا به فنرباحچه پیشنهاد شده است
نرباحچه برای تقویت خود می خواهد حداقل یک خرید در نقل و انتقالات ژانویه 

انجام دهد. فدریکو پاستورلو، ایجنت آنتونیو کاندروا، وینگر 31 ساله اینتر وی را به 
فنرباحچه پیشنهاد کرده است و تیم ترک نیز با استقبال از این پیشنهاد، وضعیت 

جذب کاندروا را بررسی خواهد کرد.

یوونتوس برای جذب کریستین رومرو در حال مذاکره با جنوا است
بیانکونری برای جذب مدافع جوان و با استعداد جنوا جدی است. دو باشگاه 

یوونتوس و جنوا روابط بسیار خوبی با یکدیگر در حوزه نقل و انتقالات دارند و پس از 
مذاکرات مثبت برای فروش استفانو استورارو به جنوا، یوونتوس نیز می خواهد یک 

بازیکن مستعد این تیم را خریداری کند.

سرمربی تیم ملی تایلند اخراج شد!
در روز دوم جام ملت های آسیا، تیم ملی هند با نتیجه 4-1 بر تیم ملی تایلند 

غلبه کرد تا سران فدراسیون فوتبال تایلند با وجود باقی ماندن دو بازی تا پایان 
مرحله گروهی، آن ها تصمیم به اخراج میلووان رایواتس، سرمربی ۶5 ساله صرب 

خود  بگیرند.

کوتاه از ورزش 
ایران و جهان بعضی ها داغشو دوست دارن 

فغانی داور دیدار ژاپن - ترکمنستان شد
و  ژاپن  فوتبال  ملی  تیم  بازی دو  فوتبال،  فدراسیون  از سایت رسمی  نقل  به 

ترکمنستان از گروه F جام ملت های آسیا ۲019 روز چهارشنبه 19 دی ماه در حالی 
در ابوظبی برگزار می شود که علیرضا فغانی به عنوان داور و رضا سخندان و محمدرضا 

منصوری به عنوان کمک ها قضاوت این بازی را بر عهده دارند.

احسان علوان زاده: امیدوارم از ماشین سازی به تیم ملی برسم
احسان علوان زاده که به تازگی از پرسپولیس به ماشین سازی تبریز پیوسته است، 

گفت: در حال حاضر بازیکن ماشین سازی هستم، دوست دارم تمرکزم را اینجا حفظ 
کنم و بتوانم به این تیم کمک کنم و امیدوارم  آنقدر اینجا پیشرفت کنم که به 

تیم ملی برسم.

هیئت مدیره پرسپولیس جوان تر از قبل خواهد شد
داورزنی اعلام کرده که با انتخاب اعضای هیأت مدیره، مدیرعامل این باشگاه هم 

انتخاب خواهد شد اما به نظر می رسد که این بار وزیر ورزش و جوانان قصد انتخاب 
هیأت مدیره جوان تری را برای باشگاه پرسپولیس دارد و شاهد حضور اعضای 

جوان تری در هیأت مدیره این باشگاه خواهیم بود.

فرهاد مجیدی، مربی جدید استقلال به ایران آمد
فرهاد مجیدی، اسطوره باشگاه استقلال که به تازگی به عنوان مربی جدید این تیم 

معرفی شده است امروز از امارات به ایران آمد. این در حالی است که استقلال تهران 
قرار بود برای برگزاری یک اردو راهی قطر شود که فعلا به دلیل مسائل مالی این 

اردو لغو شده است.

بنیان گذار باشگاه صنعت نفت آبادان درگذشت
غلامحسین واقف پیشکسوت فوتبال آبادان و از بنیانگذاران باشگاه فوتبال صنعت 

نفت آبادان  دارفانی را وداع گفت. واقف در سال 1351 و در زمانی که نایب رئیس 
هیئت فوتبال آبادان بود، با جمع آوری چند بازیکن از تیم های آبادان، باشگاه صنعت 

نفت آبادان را تشکیل داد.

ملی پوشان ایران با نمایش فوق العاده برابر یمن و به 
ثمر رساندن 5 گل، جام ملت های آسیا را مقتدرانه آغاز 

کردند.
تیم ملی ایران توانست با پیروزی 5 گله یمن را در هم 
بکوبد و با تحقیر این تیم، جام ملت های آسیا را آغاز 
کند. برد با 5 گل باعث شد تا شاگردان کارلوس کی 
روش رکورد تیم جلال طالبی را شکسته و پرگل ترین 

افتتاحیه تاریخ جام ملت های ایران را رقم بزنند.
پیش تر در سال ۲000 تیم ملی موفق شده بود در اولین 
بازی اش لبنان میزبان را با نتیجه 4-0 شکست دهد. 
نکته جالب این که در آن بازی هم یکی از بازیکنان تیم 
ملی همچون طارمی دبل کرد، آن روز حمید استیلی 
در دقایق 75 و ۸7 دروازه لبنانی ها را باز کرد و دو گل 
بعدی را چهره های اساطیری فوتبال ایران، کریم باقری 

و علی دایی به ثمر رساندند.
ایران امروز فرصت این را داشت که بتواند  البته تیم 
گل های بعدی را هم به ثمر برساند اما ملی پوشان با 
بدشانسی و کم دقتی چند فرصت را از دست دادند تا 

اختلاف ایران و یمن 5 گل باقی بماند.
تیم ملی ایران از شروع بازی امشب برابر یمن نمایشی 
سراسر هجومی داشت و توانست در ۲5 دقیقه ابتدایی 
سه گل بزند و در نیمه دوم هم ۲ گل دیگر به ثمر 
رساند تا با نمایشی دلپذیر و کم نقص، نخستین بازی جام 

ملت های آسیا را با پیروزی پشت سر بگذارد.
ملی پوشان در دقیقه 1۲ روی ریباند شوت سردار آزمون 
و گلزنی مهدی طارمی پیش افتاد و در دقیقه ۲3 روی 
ضربه آزاد اشکان دژاگه و گل به خودی سعود السوادی 
دومین گل را به ثمر رساند، اما عملکرد هجومی یوزهای 
ایرانی همچنان ادامه پیدا کرد و آنها دو دقیقه بعد از 
گل دوم، باز هم توسط مهدی طارمی دروازه یمن را باز 

کردند و به برتری 3 بر صفر در نیمه اول رسیدند.
در نیمه دوم نیز شاگردان کارلوس کی روش اجازه ندادند 
تیم یمن حتی یک شوت به سمت دروازه ایران بزند و در 
سمت مقابل توانستند دو گل دیگر بزنند؛ سردار آزمون 
در دقیقه 53 گل چهارم تیم ملی را به ثمر رساند و در 
دقیقه 7۸ نیز سامان قدوس، تعویضی طلایی ایران با 
شوتی تماشایی گل پنجم را زد تا تیم ملی در نخستین 
بازی جام ملت های ۲019 امارات به برتری 5 بر صفر 

دست پیدا کند.

شرح گل ها:
ایران 1 - یمن صفر )دقیقه 12: مهدی طارمی(: شوت 
پشت محوطه محکم سردار آزمون را سعود السوادی به 
طور ناقص برگشت داد تا مهدی طارمی مثل همیشه با 
فرصت طلبی به توپ برسد و با ضربه بغل پای دروازه 

یمن را باز کند.

ایران 2 - یمن صفر )دقیقه 23: گل به خودی سعود 
السوادی(: ضربه ایستگاهی اعلام شده با خطای هند 
به سود ایران را اشکان دژاگه، کاپیتان ایران با شوت 
زمینی از فاصله 30 متری زد که توپ بعد از برخود 
به تیرک عمودی دروازه و کمر سعود السوادی تبدیل 

به گل شد.
ایران 3 - یمن صفر )دقیقه 25: مهدی طارمی(: سانتر 
تماشایی رامین رضاییان از جناح راست زمین را مهدی 
طارمی با ضربه سری استثنایی به گوشه دروازه یمن 

فرستاد تا ایران با 3 گل از حریف خود پیش بیافتد.
آزمون(:  سردار  )دقیقه 53:  صفر  یمن   -  ۴ ایران 
ارسال دژاگه از روی کرنر را ترابی در تیرک اول قطع 
کرد که سعد السوادی با شیرجه نه چندان موفق دفع 

کرد تا در ادامه توپ بعد از برخورد به بدن طارمی، در 
داخل محوطه ۶ قدم مقابل پای سردار آزمون بیافتد و او 
با ضربه بغل پا گل چهارم تیم ایران را بزند؛ در این صحنه 
علاءالدین نعمان از پشت خط دروازه توپ را برگشت داد 
ولی کمک داور پشت دروازه اعلام کرد توپ تبدیل به 

گل شده است.
)دقیقه 78: سامان قدوس(:  یمن صفر  ایران 5 - 
خطایی که سمت چپ زمین و در کنار خط کرنر روی 
مهدی ترابی اعلام شده بود را اشکان دژاگه به مقابل 
تیرک اول ارسال کرد که ضربه سر پورعلی گنجی به 
پشت محوطه جریمه را سامان قدوس با شوت روی پای 
تماشایی به تور دروازه یمن چسباند تا پنجمین گل ایران 

به زیباترین شکل به ثمر برسد.

با شروع مقتدرانه »شاهزادگان پارسی«؛

آسیا به خودش آمد!
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